关于淮南高新区深化产业培育实现经济高质量发展若干政策部分条款兑现安排方案的公示

根据《关于印发淮南高新区深化产业培育实现经济高质量发展若干政策的通知》(淮高(山)管〔2022〕66号)、《关于开展淮南高新区深化产业培育实现经济高质量发展若干政策部分条款集中申报兑现工作的通知》（淮高经〔2023〕205号）等文件精神，经企业自主申报、第三方评审机构审核、高新区政策兑现领导小组联审等程序，确定本次政策兑现安排方案。现将安排方案进行公示（见附表），公示期为7个工作日（2024年3月13日至2024年3月21日）。
如有异议，请于公示期内，以书面形式实名反馈高新区管委会经济发展局。

 联系电话： 0554-6629095。
附件：淮南高新区深化产业培育实现经济高质量发展若干政策部分条款兑现安排方案
2024年3月13日

	附件1

	淮南高新区深化产业培育实现经济高质量发展若干政策部分条款兑现安排方案

	序号
	符合政策兑现企业名单
	申报项目
	项目审定金额
（万元）

	1
	淮南大屯注浆工程有限公司
	支持规上工业企业发展
	10

	2
	安徽风平科技实业有限公司
	支持规上工业企业发展
	20

	3
	安徽图灵人工智能科技有限责任公司
	支持规上工业企业发展
	10

	4
	淮南晶工新材料科技有限公司
	支持规上工业企业发展
	10

	5
	安徽领电智能科技有限公司
	支持规上工业企业发展
	10

	6
	安徽埃夫利舍智能科技发展有限公司
	支持规上工业企业发展
	10

	7
	安徽鑫立鑫光电科技有限公司
	支持规上工业企业发展
	10

	8
	安徽晶桥光电科技有限公司
	支持规上工业企业发展
	10

	9
	安徽创瑞电子有限公司
	支持规上工业企业发展
	10

	10
	淮河能源燃气集团有限责任公司
	支持规上工业企业发展
	10

	11
	安徽探未光电科技有限公司
	支持战略性新兴产业发展
	1.16

	12
	安徽煜祺光学科技有限公司
	支持战略性新兴产业发展
	0.62

	13
	安徽风平科技实业有限公司
	支持战略性新兴产业发展
	2.24

	14
	淮南万泰电子股份有限公司
	支持企业提升亩均效益水平
	5

	15
	安徽埃夫利舍建筑技术有限公司
	支持企业提升亩均效益水平
	5

	16
	安徽领电智能科技有限公司
	支持企业提升亩均效益水平
	5

	17
	淮南龙科智能科技有限公司
	支持企业提升亩均效益水平
	5

	18
	安徽东启电子科技股份有限公司
	支持企业提升亩均效益水平
	0.68

	19
	淮南大屯注浆工程有限公司
	支持企业提升亩均效益水平
	5

	20
	淮南通鼎光电科技有限公司
	支持企业提升亩均效益水平
	5

	21
	淮南万泰电气有限公司
	支持企业提升亩均效益水平
	5

	22
	安徽福淮矿山科技有限公司
	支持企业提升亩均效益水平
	3.92

	23
	安徽科高新材料有限公司
	支持企业提升亩均效益水平
	3.33

	24
	安徽风平科技实业有限公司
	支持企业提升亩均效益水平
	0

	25
	安徽紫竹健康科技股份有限公司
	支持企业提升亩均效益水平
	5

	26
	淮南市百邦气动科技有限公司
	支持企业提升亩均效益水平
	5

	27
	安徽泰博智能科技股份有限公司
	支持服务业企业发展
	5

	28
	淮南灵云通大数据有限公司
	支持服务业企业发展
	5

	29
	安徽英格玛信息科技有限公司
	支持服务业企业发展
	5

	30
	安徽德铭物流科技有限责任公司
	支持服务业企业发展
	3

	31
	安徽睿弘企业管理有限公司
	支持服务业企业发展
	15

	32
	安徽科拉大数据服务有限公司
	支持服务业企业发展
	2.61

	33
	安徽数信联智能科技有限公司
	支持服务业企业发展
	1

	34
	安徽犇涌供应链有限公司
	支持服务业企业发展
	1

	35
	淮南市好尚好超市有限公司
	支持商贸流通行业发展
	5

	36
	淮南市士磊商贸有限责任公司
	支持商贸流通行业发展
	5

	37
	安徽省砂石帝供应链科技有限公司
	支持商贸流通行业发展
	5

	38
	安徽创德商贸有限公司
	支持商贸流通行业发展
	5

	39
	安徽省喆睿能源贸易有限责任公司
	支持商贸流通行业发展
	5

	40
	安徽东卫贸易有限公司
	支持商贸流通行业发展
	5

	41
	安徽祥童供应链管理有限公司
	支持商贸流通行业发展
	5

	42
	淮南市金格林酒店管理有限公司
	支持商贸流通行业发展
	5

	43
	淮南市晨怡酒店管理有限公司
	支持商贸流通行业发展
	5

	44
	淮南市万有酒店管理有限公司
	支持商贸流通行业发展
	5

	45
	淮南建发酒店管理有限公司
	支持商贸流通行业发展
	5

	46
	淮南市蓝创信息科技有限公司
	支持外贸企业发展
	84.38

	47
	淮南杰茂信息科技有限公司
	支持外贸企业发展
	85.47

	48
	淮南市安尔泰信息科技有限公司
	支持外贸企业发展
	85.25

	49
	安徽探未光电科技有限公司
	支持外贸企业发展
	1.93

	50
	安徽埃夫利舍建筑技术有限公司
	支持企业参加境内外展会
	2.85

	51
	安徽灰熊视创科技有限公司
	支持企业参加境内外展会
	0.3

	52
	安徽果粒生物科技有限公司
	支持企业参加境内外展会
	0.9

	53
	安徽好吃农业科技有限公司
	支持企业参加境内外展会
	0.9

	54
	安徽君澜建工集团有限公司
	支持资质建筑业企业纳统
	5

	55
	淮南新鲁班建设有限公司
	支持资质建筑业企业纳统
	5

	56
	安徽昶成建筑工程有限公司
	支持资质建筑业企业纳统
	5

	57
	淮南安建路桥工程有限公司
	支持资质建筑业企业纳统
	5

	58
	安徽中车瑞达电气有限公司
	引导企业加大研发投入
	10

	59
	中国电子科技集团公司第八研究所
	引导企业加大研发投入
	10

	60
	安徽埃夫利舍建筑技术有限公司
	引导企业加大研发投入
	10

	61
	平安煤矿瓦斯治理国家工程研究中心有限责任公司
	促进科技成果转化产业化
	8

	62
	淮南科溯环境科技有限公司
	促进科技成果转化产业化
	3

	63
	安徽奥尼睿思特机电科技有限公司
	促进科技成果转化产业化
	0.85

	64
	淮南大气科学研究院
	促进科技成果转化产业化
	3

	65
	安徽埃夫利舍建筑技术有限公司
	促进科技成果转化产业化
	5

	66
	安徽中车瑞达电气有限公司
	促进科技成果转化产业化
	8

	67
	安徽泰博智能科技股份有限公司
	促进科技成果转化产业化
	3

	68
	安徽神东生物科技开发有限责任公司
	培育科技型中小企业
	1

	69
	安徽金船联物联科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	70
	安徽农管家农业服务有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	71
	淮南市江川建筑工程有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	72
	安徽视知觉网络科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	73
	万维防爆科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	74
	淮南通鼎光电科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	75
	淮南水滴未来教育科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	76
	安徽探未光电科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	77
	安徽银友电工科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	78
	安徽德铭物流科技有限责任公司
	培育科技型中小企业
	1

	79
	安徽贝塔供应链有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	80
	淮南博和利大数据科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	81
	安徽骏祥空间技术有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	82
	淮南晶工新材料科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	83
	安徽慧联精密技术有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	84
	淮南冠东信息科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	85
	安徽冠东电子科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	86
	安徽中意之旅信息科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	87
	安徽博和利大数据服务有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	88
	安徽图灵人工智能科技有限责任公司
	培育科技型中小企业
	1

	89
	安徽万创科技信息咨询有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	90
	安徽鑫河网络科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	91
	安徽超兴智科地理信息服务有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	92
	安徽智越科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	93
	安徽创瑞电子有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	94
	安徽埃夫利舍智能科技发展有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	95
	安徽省火爆纳米科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	96
	安徽安理智飞智能科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	97
	淮南市达圣再生资源有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	98
	淮南市建发规划设计研究院有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	99
	安徽校转贰货网络科技有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	100
	安徽壹芯科技股份有限公司
	培育科技型中小企业
	1

	101
	安徽省佳诺电子科技股份有限公司
	培育发展高新技术企业
	5

	102
	安徽珂祯大气环境科技有限公司
	培育发展高新技术企业
	5

	103
	安徽中电光达通信技术有限公司
	培育发展高新技术企业
	5

	104
	淮南市百邦气动科技有限公司
	培育发展高新技术企业
	5

	105
	安徽泰博智能科技股份有限公司
	培育发展高新技术企业
	5

	106
	安徽盛景信息科技有限公司
	培育发展高新技术企业
	5

	107
	安徽福淮矿山科技有限公司
	培育发展高新技术企业
	5

	108
	淮南龙科智能科技有限公司
	培育发展高新技术企业
	10

	109
	安徽科拉大数据服务有限公司
	培育发展高新技术企业
	10

	110
	安徽中展信息技术有限公司
	培育发展高新技术企业
	10

	111
	淮南市乐后屋电子商务有限公司
	培育发展高新技术企业
	10

	112
	安徽查尔法特网络科技有限公司
	培育发展高新技术企业
	10

	113
	中国电子科技集团公司第八研究所
	支持创新载体建设
	50

	114
	安徽彩诚电子商务运营管理有限公司
	支持孵化机构建设
	2

	115
	安徽省元朔信息技术有限公司
	支持科技中介服务机构建设
	0.36

	116
	淮南市九方皋科技咨询有限公司
	支持科技中介服务机构建设
	4

	117
	安徽省查艾纳智能科技股份有限公司
	支持科技中介服务机构建设
	11

	合   计
	787.75